
INTENCJE MSZALNE w tym tygodniu 
 

20.12.2020 – IV NIEDZIELA Adwentu 

B: 9:00 + Leszek Gwiżdż (10rś m.) 

D: 10:30 
– O Boże błogosławieństwo dla dzieci w rocznicę urodzin: Filipiny, 
   Macieja i Mikołaja 

Sz: 12:00 + Janina (7rś m.) i Stanisław Drozd i rodzice obu stron 

Sz: 16:00 – O Boże błogosławieństwo dla Kornelii z ok. 1 ur. – int. rodziców 

21.12.2020 – PONIEDZIAŁEK 

Sz: 7:00 – Za Parafian i dobrodziejów parafii 

D: 17:00 + Bronisław Mykita – m-c po śmierci i pogrzebie – int. ucz. pogrzebu 

22.12.2020 – WTOREK 

Sz: 17:00 + Stefania i Ludwik Kowalkowscy i rodzice z obu stron 

23.12.2020 – ŚRODA 

B: 17:00 – Dantis 

24.12.2020 – CZWARTEK – wigilia Bożego Narodzenia 

B: 21:00 – Dziękczynna za łaskę zdrowia i za ocalenie życia w wypadku 

D: 22:30 + Aleksandra i Józef Salak i zmarli z rodziny 

Sz: 00:00 – O Boże błog. dla wszystkich Parafian i dobrodziejów parafii 

25.12.2020 – PIĄTEK – Narodzenie Pańskie 
B: 9:00 + Józefa i Franciszek Mielnik i dziadkowie 

D: 10:30 
+ Władysława i Stanisław Stelmach, Kazimiera, Zbigniew 
   i Bogdan Zajączkowscy 

Sz: 12:00 – Za Parafian i dobrodziejów parafii 

26.12.2020 – SOBOTA – św. Szczepana 

B: 9:00 – W int. o uproszenie zdrowia duszy i ciała oraz o ustanie pandemii 

D: 10:30 + Bronisława i Franciszek 

Sz: 12:00 – O Boże błogosławieństwo dla Martyny Żebiłowicz z ok. 18 urodzin 

27.12.2020 – NIEDZIELA Świętej Rodziny Jezusa, Maryi i Józefa 

B: 9:00 + Marcin Szewczuk, Jan i Józefa Hewiak 

D: 10:30 + Stanisław i Stefania Stelmach, Leon i Leon Lipniccy 

Sz: 12:00 
– O Boże błogosławieństwo na dalsze lata wspólnego życia dla Anny 
   i Sławomira w 20 r. Sakramentu Małżeństwa   

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE 

1. Dobiega końca Adwent w szczególnych okolicznościach roku 2020. Zachęcam 
by skorzystać z sakramentu pojednania i przygotować serce na spotkanie 
z nadchodzącym Panem. Zewnętrzne oznaki przygotowań, takie jak czystość 
naszych domów i mieszkań, przygotowania do wieczerzy wigilijnej, są ważne, 
lecz ważniejsza jest troska o duchowe przygotowanie, żeby Pan Jezus mógł 
się spotkać z nami w czystości naszych serc, uporządkowanych relacjach i po-
koju wokół nas. Spowiedź sakramentalna we wtorek w Szydłowicach 
i w środę w Błotach od godz. 16:00. 

2. Do środy włącznie roraty: poniedziałek o godz. 7:00, we wtorek o godz. 17:00 
w Szydłowicach, w środę o godz. 17:00 w Błotach. 

3. W czwartek Wigilia Bożego Narodzenia. Zanim zasiądziemy do wieczerzy, za-
dbajmy nie tylko o zachowanie tradycji postnego posiłku, lecz przede wszyst-
kim, przez wspólną modlitwę, czytanie opisu narodzenia z Ewangelii św. Łu-
kasza oraz łamanie się opłatkiem, stwórzmy w swoich domach przestrzeń, by 
Bóg mógł zagościć w naszym życiu. Nie podawajmy na wigilijny stół alkoholu, 
tradycyjnie zachowajmy też wstrzemięźliwość od potraw mięsnych. 

4. Przy wigilijnym stole pamiętajmy o ubogich i samotnych. Zakorzenione w na-
szej tradycji dodatkowe miejsce przy stole wcale nie musi pozostać puste. 
Niech czas Bożego Narodzenia będzie przepełniony chrześcijańską, wzajemną 
życzliwością i dobrocią. Pamięcią obejmijmy również tych, którzy już od nas 
odeszli do domu Ojca, a żyli z nami, kochali nas i dla nas się trudzili.  

5. Liturgiczny obchód pamiątki narodzenia Chrystusa rozpoczniemy od Pasterki, 
czyli Mszy Świętej sprawowanej o północy z czwartku, 24 grudnia, na piątek, 
25 grudnia. Ze względu na zalecenia sanitarne oraz by umożliwić większej 
liczbie parafian możliwość uczestniczenia w Pasterce zapraszam o godz. 21:00 
w Błotach, o godz. 22:30 w Dobrzyniu i o północy w Szydłowicach.  

6. W uroczystość Narodzenia Pańskiego, święto św. Szczepana i w niedzielę Św. 
Rodziny Msze św. o godz. 9:00, 10:30 i 12:00 (nie będzie dodatkowej o 16:00 
w Szydłowicach). 

7. Wierni, którzy w czasie pasterki przyjmą Komunię św., mogą w ciągu dnia po-
nownie przystąpić do Stołu Pańskiego. W uroczystość Narodzenia Pańskiego 
można zyskać odpust zupełny pod zwykłymi warunkami za przyjęcie papie-
skiego błogosławieństwa „Urbi et orbi – Miastu i światu”, nawet za pośred-
nictwem radia lub telewizji. 

8. Na niedzielną lekturę polecam tygodnik Gość a dla najmłodszych Mały Gość. 

9. Bóg zapłać! za ofiary złożone z racji Opłatka, zostaną one przeznaczone na 
fundusz remontowy kościoła parafialnego w Szydłowicach. 

10. Dziękujemy za posprzątanie kościołów. W tym tygodniu prosimy o posprząta-
nie i o udekorowanie świątecznie kościołów następujących parafian: 

*w Szydłowicach: od rodziny Wężyk do rodziny Muszak,  



*w Dobrzyniu: od rodziny Bednarz do rodziny Konstanciuk, 

*w Błotach: od rodziny Kowalskich do rodziny Skibińskich. 

11. Przygotowując się do świąt Bożego Narodzenia nie zapomnieliśmy o potrze-
bujących. Dziękuję za wszystkie złożone dary podczas parafialnej zbiórki żyw-
ności dla rodzin i osób potrzebujących. Dziękuję za zakup świecy Caritas. Dzię-
kuję za wrażliwe i otwarte serca.  

12. Dzisiaj w 4. Niedzielę Adwentu błogosławieństwo bożonarodzeniowych szo-
pek i dekoracji świątecznych. Zapraszam dzieci i dorosłych do zaprezentowa-
nia przygotowanych Szopek i dekoracji. 

13. W tym tygodniu w sprawach kancelaryjnych zapraszam bezpośrednio po 
Mszy św. lub proszę o kontakt telefoniczny. 

14. Termin wizyty duszpasterskiej i jej formę podam po zakończeniu kwarantanny  
17 stycznia 2020 roku. 

15. Oczekiwany Mesjasz niech szczodrze błogosławi solenizantom i jubilatom 
tego tygodnia. 

 

W TYM TYGODNIU PATRONUJE NAM 
 

• 26 XII – św. Szczepan, jeden z siedmiu diakonów Kościoła jerozolimskiego, pierw-
szy męczennik.   

 

MODLITWA O ODNOWĘ NASZEJ PARAFII 

Panie Jezu Chryste, najlepszy pasterzu swojej owczarni! Wierzymy, że 
Twoja troska o odnowę tej parafii jest więkśza od naszych pragnień. 
Świadomi naszych śłabości podejmujemy trudne zadanie głośzenia Do-
brej Nowiny w obliczu Trzeciego Tyśiąclecia. Uczyń nas świadkami Two-
jej obecności w naszym życiu. Daj nam serce śłuchające i gotowe pójść 
za Twoim głośem. Przemieniaj wszystko i każdego z nas z wielka mocą 
i wolnością. Błagamy Cię o to przez wstawiennictwo Maryi, Gwiazdy 
Ewangelizacji, w której ręce śkładamy dzieło odnowy naszych serc i ca-
łej parafii. Amen. 

 

 

Wszystkie informacje z życia naszej parafii znajdziemy na stronie: www.szydlowice.archidiecezja.wroc.pl 

DZISIEJSZA EWANGELIA (Łk 1,26-38) 

Maryja pocznie i porodzi syna 

Bóg posłał anioła Gabriela do miasta w Galilei, zwanego Nazaret, do dzie-
wicy poślubionej mężowi imieniem Józef, z rodu Dawida; a dziewicy było na 
imię Maryja. Wszedłszy do Niej, Anioł rzekł: «Bądź pozdrowiona, łaski pełna, 
Pan z Tobą, błogosławiona jesteś między niewiastami ». Ona zmieszała się 
na te słowa i rozważała, co by miało znaczyć to pozdrowienie. Lecz anioł 
rzekł do Niej: «Nie bój się, Maryjo, znalazłaś bowiem łaskę u Boga. Oto po-
czniesz i porodzisz Syna, któremu nadasz imię Jezus. Będzie on wielki i zo-
stanie nazwany Synem Najwyższego, a Pan Bóg da Mu tron Jego praojca, 
Dawida. Będzie panował nad domem Jakuba na wieki, a Jego panowaniu 
nie będzie końca». Na to Maryja rzekła do anioła: «Jakże się to stanie, skoro 
nie znam męża?» Anioł Jej odpowiedział: «Duch Święty zstąpi na Ciebie 
i moc Najwyższego okryje Cię cieniem. Dlatego też Święte, które się naro-
dzi, będzie nazwane Synem Bożym. a oto również krewna Twoja, Elżbieta, 
poczęła w swej starości syna i jest już w szóstym miesiącu ta, którą miano 
za niepłodną. Dla Boga bowiem nie ma nic niemożliwego». Na to rzekła 
Maryja: «Oto ja służebnica Pańska, niech mi się stanie według słowa 
twego». 

 

 
 

ROZWAŻANIE  
Ewangelista Łukasz ukazuje nam dzisiaj obraz zwiastowania w Nazarecie. Anioł, 
objawiając się Maryi, ogłasza wielką radość, że niebawem przyjdzie na świat 
obiecany Mesjasz, którego Matką będzie Ona sama za sprawą Ducha Świętego. 
Maryja pomimo uzasadnionego lęku i zmieszania przyjmuje wolę Boga Ojca, stając 
się służebnicą Pańską. Bóg każdego z nas obdarzył konkretnym powołaniem, 
abyśmy pełnili Jego świętą wolę. To On doskonale wie, czego nam potrzeba w 
konkretnym momencie naszego życia. Maryja uczy nas, całkowitego zawierzenia 
się Bogu, mówienia każdego dnia fiat – tak Panie, niech się pełni Twoja wola! 
Pomyśl: Czy wierzysz w to, że Bóg ma dla Ciebie najlepszy plan życia, który 
doprowadzi cię do zbawienia? 

http://www.szydlowice.archidiecezja.wroc.pl/

